

Veilgaard Sales Support ApS

Hækkevej 10
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/10/2019

Lars Veilgaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Veilgaard Sales Support ApS
Hækkevej 10
2970 Hørsholm

e-mailadresse: lp@nordic-beauty.eu

CVR-nr: 37449989

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med speciale på salg i FMCG markedet.

Året i hovedtræk

Virksomhedens resultat for regnskabsåret 2018/19 har resulteret i et overskud efter skat på 41 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Veilgaard Sales Support ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at disse indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger på tidspunktet for deres afholdelse, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele heraf vil tilflyde selskabet, og når aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at disse medfører afståelse af fremtidige økonomiske fordele, og når forpligtelsen værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der kan fremkomme inden perioderegnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter består af serviceydelser i form af konsulentytelser. Nettoomsætningen måles eksklusivt moms og indregnes, efterhånden som den aftalte ydelse kan færdigmeldes, og indtægten kan opgøres pålideligt.

Bruttoresultat

Virksomheden har valgt at sammendrage posterne nettoomsætning og vareforbrug i posten bruttoresultat i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Gager

I posten gager bliver omkostninger til personale og ledelse indregnet.

Andre eksterne omkostninger

I posten eksterne omkostninger indregnes omkostninger til ledelse og administration, herunder omkostninger til kontorhold.

Selskabsskat

Periodens skat, som består af periodens aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til periodens resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af periodens skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat. Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der ifølge lovgivningen er gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Ved forskydning i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes virkningen i resultatopgørelsen, medmindre der er tale om poster, der tidligere er ført over egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler måles til kostpris ved første indregning, med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger .

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmidler: 5 år.

Driftsmidler med en anskaffelsessum på 13.500 kr. eller derunder straksafskrives. Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den bogførte værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		49.901	-85.140
Personaleomkostninger	1	-1.355	-88.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-108.944
Resultat af ordinær primær drift		48.546	-283.050
Andre finansielle indtægter	3	10.226	19.923
Øvrige finansielle omkostninger	4	-1.509	-1.994
Ordinært resultat før skat		57.263	-265.121
Skat af årets resultat	5	-15.897	60.130
Årets resultat		41.366	-204.991
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		41.366	-204.991
I alt		41.366	-204.991

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udsudte skatteaktiver		43.239	53.605
Andre tilgodehavender		45.654	3.801
Tilgodehavender i alt		88.893	57.406
Andre værdipapirer og kapitalandele		288.275	473.226
Værdipapirer og kapitalandele i alt		288.275	473.226
Likvide beholdninger		69.629	38.750
Omsætningsaktiver i alt		446.797	569.382
Aktiver i alt		446.797	569.382

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		380.979	339.613
Egenkapital i alt		430.979	389.613
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		0	178.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.818	964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.818	179.769
Gældsforpligtelser i alt		15.818	179.769
Passiver i alt		446.797	569.382

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
Løn og gager	0	85
Andre omkostninger til social sikring	106	4
Andre personaleomkostninger	1.249	0
	1.355	89

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
Driftsmidler	0	45
Tab på salg af driftsmidler	0	64
	0	109

3. Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
Andre finansielle indtægter	10.226	19.923
	10.226	19.923

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
Andre finansielle omkostninger	1.509	1.994
	1.509	1.994

5. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering til tidligere års skat	5.531	0
Ændring af udskudt skat	10.366	-60
	<u>15.897</u>	<u>-60</u>

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0